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Przedpokój
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Toaleta

26.21 m²

14.81 m²

11.09 m²

9.09 m²

4.58 m²

2.38 m²

Przedpokój

14.81 m²

Balkon 9.07 m²

9.07 m²

Pow. użytkowa -
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Budynek -   Piętro -   Nr lokalu -

Pow. użytkowa -

Legenda:

Ściany działowe

Ściany konstrukcyjne

A

B

Uwagi:

Przy obliczaniu powierzchni uwzględniono normę PN-ISO

9836. Powierzchnia pod ścianami działowymi nie jest

wliczona do powierzchni użytkowej mieszkania.

Powierzchnia balkonów może ulec zmianie o 5%.

Wymiary podano w stanie surowym.

Przedstawiona aranżacja lokalu jest przyk ładowa, rysunki

w tym zakresie mają charakter informacyjny i nie stanowią

oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.
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68.16 m²


